

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 4 ซม.

ประเภท งานทาง

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบริบาลบูรณะ บ้านถ่อน หมู่ที่ 2

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลบ้านผือกำหนด

แบบเลขที่ ท1 - 03

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

31 ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานทาง	372,465.60	1.3347	497,129.84	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	ประเภทงานอื่นๆ			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,129.84	
	ขอเบิกเพียง	คิดเป็นเงินทั้งหมดของโครงการ		497,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะสิ่งก่อสร้าง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านผือเลขที่ ๘๑๓ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๑

(นายเสกสรรค์ ทิพนตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายนพต ดวงเทียน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายเผด็จ ทองทิพย์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจ

(นายสมพงษ์ กล้าหาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายอำนาจ อุดมเจริญไมตรี)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านผือ

แบบประมาณการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ ปรับปรุงสิ่งแวดล้อมระบบพาราเอสพีลท์คคอนกรีต ทน 4 ซม. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6.00 ยาว 235.00ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,410.00 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนบริบาลบูรณะ บ้านถ่อน หมู่ที่ 2 แบบเลขที่ ๗1 - 03
 ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี ประมาณเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2561
 ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	พื้นที่ปรับปรุงผิวจราจร	1,410.00	ตร.ม.			-	-		
1.1	ความกว้างของถนนเฉลี่ย	6.00	ม.						
1.2	ความยาวของถนน	235.00	ม.						
2	งาน Tack Coat (ใช้ยาง CR2)	1,410.00	ตร.ม.			30.00	42,300.00	6.00	50,760.00
3	Para Asphalt Concrete								
3.1	ราคาค่ายาง HOT MIX ผสม PARA (2.4 ตัน/1 ลบ.ม.)	1.00	ตัน			1,850.00			
3.2	งานเสริมผิวจราจร ทน 0.04 ม. (หรือ 10.41 ตร.ม./ตัน)	56.40	ลบ.ม.			4,440.00	250,416.00	600.00	284,256.00
3.3	ค่ายางพารา ชนิดชั้น (ใช้ยางพารา 0.48 กก./1 ตร.ม.)	0.68	ตัน			32,000.00	21,657.60		21,657.60
4	งานตีเส้น Thermoplastic Paint								
4.3	ตีเส้นกลาง ขนาด 2 ม. เว้น 3 ม.	9.40	ตร.ม.			280.00	2,632.00		2,632.00
4.4	ตีเส้นทับ 2 ด้าน	47.00	ตร.ม.			280.00	13,160.00		13,160.00
รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน + ค่าเครื่องจักรงานผิวจราจร								372,465.60	

(แบบประมาณการปีงบประมาณ ๒๕๖๑)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบพาราแอลท์ติกคอนกรีต ถนนบริบาลบูรณะ บ้านก่อน
หมู่ 2 ตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 497,000 บาท.....

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 235 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,410 ตารางเมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2561 เป็นเงิน 497,000 บาท

4. บัญชีประมาณราคากลาง

4.1 แบบ ปร.4

4.1 แบบ ปร.5

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและกรรมการกำหนดราคากลาง

..... 1. นายนพดล ดวงเทียน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ

..... 2. นายเพ็ญ ทองทิพย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ

..... 3. นายเสกสรรค์ ทิพนเตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ